[image: C:\Users\Camara\Downloads\Logo Câmara de Vereadores de GEL 2021 - completa.png]ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. EDISON LOBÃO
[image: ]PODER LEGISLATIVO

PAUTA DA COMISSÃO

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E TURISMO

A Comissão de Constituição, Justiça e Redação da Câmara Municipal de Governador Edison Lobão/MA TORNA PÚBLICO que dia 01 de setembro de 2023, a partir das 10h30, estará reunida ordinariamente nas dependências do Poder Legislativo para analisar a seguintes proposituras.

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 004/2023 DO PODER EXECUTIVO QUE “PROMOVE ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO E AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL AO ORÇAMENTO ANUAL DE 2023 NO VALOR DE R$184.210,02 (CENTO E OITENTA E QUATRO MIL DUZENTOS E DEZ REAIS E DOIS CENTAVOS)”.

Autoria: José Paulo de Moura Junior
Relatora: Claudione Barbosa dos Santos
Membro: Valter da Costa e Silva Junior

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Gov. Edison Lobão, Estado do Maranhão, ao 01 (primeiro) dia de setembro de 2023.

[image: ]

__________________________________
		José Paulo de Moura Junior
PRESIDENTE

Câmara dos Vereadores do Município de Governador Edson Lobão, Estado do Maranhão
CNPJ: 01.616.688/0001-00
Rua Urbano Rocha, s/n, Centro – CEP- 65.928-000

image1.png

image2.png
Camara Munlupalde
GOVERNADOR EDISON LOBAO

a servico do povo

image3.png